
 
 

 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 10.04.2025 № 391, 

22.10.2025 № 1363 «Про дозвіл  

на використання пально-мастильних 

матеріалів» 
 

Відповідно по підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 14 Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

який затверджений постановою КМУ від 30.09.2015 № 775, розглянувши 

звернення комунальних підприємств «Дирекція парків» Черкаської міської ради 

(вх. від 15.12.2025 № 37097-01-31), «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради (вх. 

від 15.12.2025 № 37113-01-31), виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішень виконавчого комітету Черкаської міської ради: 

1.1 Від 10.04.2025 № 391 «Про дозвіл на використання пально-мастильних 

матеріалів», а саме: пункт 2 викласти в новій редакції: 

«Комунальному підприємству «Дирекція парків» Черкаської міської ради                  

(Шевченко Г.Ю.) надати управлінню цивільного захисту Черкаської міської ради 

до 30.04.2026 звіт про обсяги та напрямки використання пально-мастильних 

матеріалів, що були передані.». 

1.2. Від 22.10.2025 № 1363 «Про дозвіл на використання пально-мастильних 

матеріалів», а саме: пункт 2 викласти в новій редакції: 

«Комунальному підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради 

(Сухарьков І.В.) надати управлінню цивільного захисту Черкаської міської ради до 

15.12.2026 звіт про обсяги та напрямки використання пально-мастильних 

матеріалів, що були передані.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

цивільного захисту Черкаської міської ради Панченка Ю.В. 

 

 

Міський голова        Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   26.12.2025  № 1648 

м. Черкаси 

 

 


